[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.08.2014 № 598/64
Об утверждении результатов публичных слушаний по обсуждению проекта решения

Совета депутатов Лотошинского муниципального района «О внесении изменений в Устав Лотошинского муниципального района Московской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 17.05.2006 №242/30 (в ред. от 01.11.2007 №419/43) «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории Лотошинского муниципального района Московской области», Совет депутатов Лотошинского муниципального района

р е ш и л:

1. Утвердить результаты публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов Лотошинского муниципального района «О внесении изменений в Устав Лотошинского муниципального района Московской области» (приложение).

2. Опубликовать приложение к настоящему решению в газете «Сельская новь» до 05 сентября 2014 года.

Глава Лотошинского

муниципального района                                                                  Е.Л. Долгасова
Разослать: депутатам - 15 экз., юридическому отделу, редакции газеты «Сельская новь», прокурору Лотошинского района, в дело.

Приложение к решению

Совета депутатов Лотошинского

муниципального района

от 26.08.2014 № 598/64
Результаты публичных слушаний

по обсуждению проекта решения Совета депутатов Лотошинского

муниципального района «О внесении изменений

в Устав Лотошинского муниципального района Московской области»

Публичные слушания назначены решением Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 14 июля 2014  г. № 581/62.

Тема: обсуждение проекта решения Совета депутатов Лотошинского муниципального района «О внесении изменений в Устав Лотошинского муниципального района Московской области», опубликованного 18 июля  2014 года в газете «Сельская новь».

Дата: 01 августа 2014 г.

Место: зал заседаний администрации Лотошинского муниципального района.

В ходе проведения публичных слушаний предложений по проекту решения Совета депутатов Лотошинского муниципального района «О внесении изменений в Устав Лотошинского муниципального района Московской области» не поступило.

По результатам публичных слушаний проект решения Совета депутатов Лотошинского муниципального района «О внесении изменений в Устав Лотошинского муниципального района Московской области»  рекомендуется к утверждению.

Председательствующий публичных слушаний,

депутат Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                        М.А. Марнова